
— 18893 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 183

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y Nr XXI/101/08

Rady Gminy Kramsk
z dnia 26 wrze�nia 2008 r.

W SPRAWIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA OBSZARU
W MIEJSCOWO�CI GR¥BLIN, GMINA KRAMSK, DZIA£KI NR 607 I CZÊ�Æ 5236

Poz. 3056, 3057

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80,
poz. 717 z pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy Kramsk
rozstrzyga co nastêpuje:

W zawi¹zku z uchwaleniem miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego dla obszaru w miejscowo�ci Gr¹-
blin, gmina Kramsk, nie zachodzi konieczno�æ realizacji no-
wych sieci i urz¹dzeñ systemu wodoci¹gowego i kanalizacji
sanitarnej, których realizacja stanowi zadanie w³asne gminy.

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y Nr XXI/101/08

Rady Gminy Kramsk
z dnia 26 wrze�nia 2008 r.

W SPRAWIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA OBSZARU
W MIEJSCOWO�CI GR¥BLIN, GMINA KRAMSK, DZIA£KI NR 607 I CZÊ�Æ 5236

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80,
poz. 717 z pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy Kramsk
rozstrzyga co nastêpuje:

Na podstawie o�wiadczenia Wójta Gminy Kramsk w spra-
wie braku uwag, na etapie wy³o¿enia projektu miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego do publicznego
wgl¹du, nie rozstrzyga siê o sposobie ich rozpatrzenia.

3057

UCHWA£A Nr XVIII/146/08 RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

dnia 26 wrze�nia 2008 r.

w sprawie zmiany uchwa³y nr LII/355/02 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 10 pa�dziernika 2002 r.
w sprawie okre�lenia zasad sprzeda¿y lokali mieszkalnych stanowi¹cych w³asno�æ Gminy Sompolno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591; ze zm.) oraz art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 1 i ust. 2 pkt
1 w zwi¹zku z art. 34 ust. 1pkt 3 i art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomo�ciami
(Dz.U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603; ze zm.) uchwala siê co
nastêpuje:

§1. Zmieniæ uchwa³ê nr LII/355/02 Rady Miejskiej w Som-
polnie z dnia 10 pa�dziernika 2002 r. w sprawie okre�lenia
zasad sprzeda¿y lokali mieszkalnych stanowi¹cych w³asno�æ
Gminy Sompolno, w ten sposób, ¿e po §4 dodaæ §4a) w
brzmieniu:

�§4a.

1. Przy ustalaniu warto�ci lokalu mieszkalnego w celu zasto-
sowania bonifikaty na zasadach okre�lonych w §4 nie



— 18894 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 183

uwzglêdnia siê nak³adów zwiêkszaj¹cych warto�æ lokalu,
w tym nak³adów zwiêkszaj¹cych warto�æ budynku miesz-
kalnego, w którym znajduje siê lokal, poczynionych przez
Gminê Sompolno po 30 wrze�nia 2008 roku.

2. Warto�æ lokalu mieszkalnego do sprzeda¿y, w którym po
30 wrze�nia 2008 roku Gmina Sompolno poczyni³a nak³a-
dy wskazane w ust. 1, stanowi sumê warto�ci lokalu z
uwzglêdnieniem bonifikaty zastosowanej na podstawie §4
oraz równowarto�ci nak³adów Gminy, obliczonych pro-
porcjonalnie do udzia³u nabywcy lokalu.�

Poz. 3057, 3058

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Sompolno.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Sompolnie

(-) Roman Bednarek

3058

UCHWA£A Nr XVIII/148/08 RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 26 wrze�nia 2008 r.

w sprawie regulaminu dofinansowania przydomowych oczyszczalni �cieków na terenie Gminy Sompolno ze �rodków
Gminnego Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) oraz art. 406 pkt 7a i 12 ustawy z dnia 27
kwietnia 2001 r. � Prawo ochrony �rodowiska (Dz.U. z 2008
r. Nr 25, poz. 150 z pó�n.zm), Rada Miejska w Sompolnie
uchwala Regulamin przyznawania dotacji z Gminnego Fundu-
szu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej w Sompolnie
na budowê przydomowych oczyszczalni �cieków o nastêpu-
j¹cym brzmieniu :

§1. Dofinansowanie przys³uguje jednorazowo dla przydo-
mowej oczyszczalni �cieków obs³uguj¹cej okre�lony budynek
mieszkalny i obejmuje pokrycie czê�ci kosztów zakupu i
monta¿u urz¹dzeñ przydomowej oczyszczalni �cieków.

§2. Dofinansowanie udzielane jest posiadaczom nieru-
chomo�ci tj. w³a�cicielom, wspó³w³a�cicielom, u¿ytkownikom
wieczystym wytwarzaj¹cym �cieki bytowo-gospodarcze po-
chodz¹ce z gospodarstwa domowego.

§3. Je¿eli na terenie nieruchomo�ci istnieje zbiornik bez-
odp³ywowy na nieczysto�ci ciek³e, przed udzieleniem dofi-
nansowania o którym mowa w §1, wnioskodawca musi go
zlikwidowaæ.

§4. Je¿eli nieruchomo�æ znajduje siê we wspó³w³asno�ci
wymagana jest pisemna zgoda wszystkich wspó³w³a�cicieli
na posadowienie, zainstalowanie, u¿ytkowanie oczyszczalni
na okre�lonej dzia³ce oraz zgoda na likwidacjê istniej¹cego
zbiornika bezodp³ywowego na nieczysto�ci ciek³e.

§5. 1.Je¿eli przydomowa oczyszczalnia �cieków ma byæ
pod³¹czona do dwóch lub wiêcej budynków, lokali mieszkal-
nych, dofinansowanie przys³uguje na ka¿dy budynek, lokal
mieszkalny.

2. O dofinansowanie, o którym mowa w ust. 1, mo¿e
ubiegaæ siê ta osoba, która udokumentuje koszt zakupu
przydomowej oczyszczalni.

§6. 1.Dofinansowanie udzielane jest zgodnie z zasadami
okre�lonymi w niniejszym Regulaminie.

2. Dofinansowanie odbywa siê na podstawie:

1) z³o¿onego wniosku o dofinansowanie stanowi¹cego za-
³¹cznik Nr 1 do niniejszej uchwa³y, sk³adanego w terminie
do 30-go wrze�nia roku poprzedniego na rok nastêpny,

2) zawartej umowy wed³ug wzoru stanowi¹cego za³¹cznik Nr
2 do Uchwa³y,

3) protoko³u stwierdzenia zakoñczenia budowy przydomo-
wej oczyszczalni �cieków, o którym mowa w §10

4) pozwolenia wydanego przez Starostê Koniñskiego na
budowê przydomowej oczyszczalni �cieków powy¿ej 7,5
m3 na dobê lub kopii zg³oszenia potwierdzonego przez
Starostwo Powiatowe w Koninie o zamiarze przyst¹pienia
do wykonania robót budowlanych dot. budowy przydo-
mowej oczyszczalni o wydajno�ci do 7,5 m3 na dobê.

5) pozwolenia wodno - prawnego wydanego przez Starostê
Koniñskiego dla oczyszczalni o przepustowo�ci powy¿ej


